
список
учебно-методических работ

ШАДРИНОЙ ТАТЬЯНЫ СЕМЕНОВНЫ

№
п/п

1

1

2

3

4

5

6

Наименование работы,
ее вид

2

Научный стиль речи.
Контрольные работы.
Приложение к пособию по
научному стилю речи
/технический профиль/

Учебный словарь по русскому
языку (русско-китайский
словарь). Приложение к учебнику
по русскому языку для студентов-
иностранцев «Время и люди.
Средний этап. Выпуск 2»

Контрольные работы по русскому
языку для иностранных студентов
2 курса

Пособие по развитию письменной
речи. Книга для студентов-
иностранцев 1 курса

Пособие по развитию письменной
речи. Книга для преподавателя

Русский язык. Задания для
контрольных работ для
иностранных студентов,
обучающихся в магистратуре

Форма
работы

3

печ.

печ.

печ.

печ.

печ.

печ.

Выходные
данные

4

Орел, 2002

Орел, 2002

Орел, 2003

Орел, 2004

Орел, 2004

Орел, 2005

Объ-
ем в
стр.

5

29 с.

32 с.

33
20 с.

63 с.

45 с.

19 с.

Соав-
торы

6

Крав-
чен-
ко
Г.Т.

-

Соискатель

Список верен:
Начальник отдела по
с иностранными студ

Ученый секретарь ученог
Совета

Т.С. Шадрина

Н.В. Итченко

К.В. Подмастерьев


